三次市教育委員会議案第６４号

 三次市教育委員会事務決裁規程及び三次市教育委員会文書取扱規程の一部を改

正する訓令案を次のように提出する。

  平成２７年３月２６日

三次市教育委員会教育長 児 玉 一 基

三次市教育委員会事務決裁規程及び三次市教育委員会文書取扱規程

の一部を改正する訓令（案）

  （三次市教育委員会事務決裁規程の一部改正）

第１条 三次市教育委員会事務決裁規程（平成１６年三次市教育委員会訓令第１

号）の一部を次のように改正する。

  第７条社会教育課長の項中「社会教育課長」を「文化と学びの課長」に改め

，同項第７号を削り，同項第８号中「及び社会体育」を削り，同号を同項第７

号とし，同項中第９号を削り，第１０号を第８号とし，第１１号を第９号とし

，第１２号を第１０号とし，第１３号を削り，第１４号を第１１号とし，第１

５号から第１７号までを３号ずつ繰り上げる。

  第１０条の表中「社会教育課長」を「文化と学びの課長」に改める。

 （三次市教育委員会文書取扱規程の一部改正）

第２条 三次市文書取扱規程（平成１９年教育委員会訓令第５号）の一部を次の

ように改正する。

  別表中

「

課 部等番号

社会教育課 教社

」を

 「

課 部等番号

文化と学びの課 教文

」に改める。

   附 則

 この訓令は，平成２７年４月１日から施行する。